

Power Speech

Komunikarium

Czyli jak skutecznie budować mosty informacyjne w biznesie i życiu - unikając błędów, stresów, niezrozumienia i strat po obu stronach...

HOLISTIC MANAGEMENT

Lukasz  *Chomicz*

THE FUTURE'S IN YOUR HANDS.

Tematyka

- **Dialog** w naszym życiu, zarówno zawodowym jak i prywatnym to **codziennosc**. Niewłaściwy generuje **frustracje** i złość, co przekłada się na utratę czasu oraz kumulację stresu w rozwiązywaniu konfliktów, wynikłych z tego tytułu.
- Niespodziewanych sytuacji nie da się **wyeliminować**. Można jednak **nauczyć** się kontroli naszych reakcji na nie i poprzez **właściwie** dobraną wymianę informacji, odnieść **korzyści** zarówno w sferze biznesowej jak i osobistej.
- Żeby odzyskać **kontrolę** nad swoją ekspresją, powinniśmy zrozumieć **mechanizmy** nią rządzące, nauczyć się akceptacji tego czego nie można zmienić i koncentracji na tym, na co mamy wpływ oraz tego jak można wykorzystywać dostępne zasoby.

Agenda

1. **Zmiany dialogu w środowisku biznesowym** - współczesne środowisko biznesowe jest dynamiczne i podlega ciągłym zmianom, zarówno wewnętrznym, jak i zewnętrznym. Jak skutecznie informować o wprowadzaniu nowych technologii, strategii marketingowych lub zmianach w strukturze organizacyjnej?
2. **Zarządzanie niespodziewanymi i trudnymi sytuacjami w przekazie informacji** - jak reagować adekwatnie na niespodziewane sytuacje: kryzysy informacyjne, konflikty między pracownikami czy nieoczekiwane reakcje klientów?
3. **Budowanie efektywnej narracji w trudnych okolicznościach** - jak właściwie dobrać narzędzia i kompetencje menadżerów w zakresie budowania wspólnej i spójnej kultury wymiany informacji w sytuacjach zmian i niespodziewanych wydarzeń.

Jestem **doświadczonym liderem** i pasjonatem ultramaratonów górskich. Z ponad 15-letnim doświadczeniem w zarządzaniu w branży logistycznej, gdzie kierowałem zespołem liczącym ponad 100 osób, nauczyłem się - jak kluczowa jest **skuteczna komunikacja** w osiągnięciu sukcesu.

W ciągu 7 lat pracy w branży ubezpieczeniowej zdobyłem doświadczenie w sprzedaży bezpośredniej i badaniu potrzeb klientów, co umożliwiło mi budowanie trwałych **relacji** opartych na wymianie informacji i zrozumieniu.

Od 2018 roku jestem związany z organizacją **"Mówców i Liderów" - Toastmasters International** gdzie współpracuję z ludźmi z różnych kultur i krajów, rozwijając swoje umiejętności interpersonalne na **międzynarodowej** arenie.

Prowadzenie wykładów, szkoleń i warsztatów na konferencjach branżowych oraz w korporacji logistycznej od 2018 roku, pozwoliło mi dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem z innymi, podkreślając wagę dialogu jako kluczowego elementu sukcesu zarówno w życiu zawodowym, jak i osobistym.

Absolwent Akademii Zawodowych Mówców Sebastiana Kotowa



Kontakt



<https://www.linkedin.com/in/lukaszchomicz/>



+48 781 236 157



biuro@lukaszchomicz.pl



<https://lukaszchomicz.pl>